АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ростовской области
Багаевского района

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 июня 2019 года      	       № 232                                 ст. Багаевская

	Об утверждении «Дизайн-проекта благоустройства территории части центрального парка по адресу: Ростовская область, Багаевский район, ст-ца Багаевская, ул.Подройкина, 10-а»

С целью реализации национального проекта «Формирование комфортной городской среды»

постановляю:

1. Утвердить Дизайн-проект благоустройства территории части центрального парка по адресу: Ростовская область, Багаевский район, ст-ца Багаевская, ул.Подройкина, 10-а.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и размещению на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  главы Администрации Багаевского сельского поселения-начальника сектора муниципального хозяйства Владимирова И.В.

Главы Администрации
Багаевского сельского поселения                                             	Г.О. Зорина

Постановление вносит:
начальник  сектора
муниципального хозяйства
Владимиров И.В.